



ÖZEL KOZYATAĞI YENİ MEVSİM ANAOKULU  
KAZA FORMU

Ek-6

*(Bu form, anne babaların çocukları, biz eğitimlerin öğrencilerinin eğitim ve gelişimleri için daha faydalı olacağına inandığı ve arzuladığı "ortak inançlar" doğrultusunda okul ortamını oluştururken karşılıklı kabul ve istek ile bazı sorumlulukları ortak olarak taşımak amacıyla hazırlanmıştır. Yaratmaya çalıştığımız ve faydasına inandığımız fiziksel çevrenin getirdiği risk ve sorumlulukları birlikte taşıyabileceğimiz ailelerle ortak bir inancın ürünü olan eğitim ortamlarımıza dair ortak kabule dayanan uygulamaları içerir.)*

Özel Kozyatağı Yeni Mevsim Anaokulu'nda plastik oyuncaklar yerine; cam, seramik, metal, ahşap gibi çocukların el göz kaslarını ve öğrenmenin nörolojik alt basamağı olan günlük yaşam ve öz bakım işlerinde ustalaşmalarını geliştirici materyaller kullanılır. Duyuların gerçek materyallerle uyarılıp geliştirilmesi okul öncesi dönemde son derece önemlidir.

Bahçede plastik ekipmanlar yerine; kütükler, kum, su, tahta parçaları, taşlar gibi denge ve duyular sistemini aktive edecek ve geliştirecek doğal oyun malzemeleri kullanırız. Gerçek ve somut deneyimlerle bilgiyi işleme süreçlerini doğru yapılandırmak gibi onlarca gelişimsel faydaları olduğu için, gerçek ve doğal malzeme ve materyaller kullanmayı, ailelerle ortak bir anlayış ve idealle tercih ederiz. Çocukların pedagojik olarak bütünsel gelişimlerini destekleyici öğeler olarak, gerçek iş ve uğraşlarla meşgul olmalarını, ailelerle karşılıklı bir talebin ürünü olarak hayata geçirdik. Okul ve anne babalar olarak, tek başına ya da topluca bulunduğumuz her ortamda olabileceği gibi, karşılıklı ideal olduğuna inandığımız bu ortamda da zaman zaman kazalar yaşanabileceğinin bilincindeyiz.

Okulumuzun tabi olduğumuz yönetmelikler gereği güvenliğimiz kapsamında alması gereken bir tedbir eksikliği olmadığı takdirde bu kazaların, yaralanmaların vb. sorumluluğunu .....'in velisi olarak kabul ediyorum.

Ayrıca;

Okulumuz kazaları önlemek amacıyla, periyodik bakımlarını yapmaktan ve aylık olarak raporlayıp periyodik bakım dosyasına koymaktan, yangın tüplerinin dolumu gibi sivil savunma tedbir planı çerçevesinde gerekli hazırlığı yapmaktan, hijyen ve tedbir planları kapsamında gerekli önlem ve tedbirleri almaktan, okulda ilk yardım konusunda eğitim almış en az bir çalışan bulundurmaktan sorumludur.

Tüm bu sorumluluklar yerine getirilmişse; oyun anı, çalışma anı gibi günün doğal akışının içinde herhangi bir anda çocuğun kendiliğinden kaza geçirmesi, çarpması, yaralanması gibi durumlardan okulumuz sorumlu değildir.

Her türlü kazanın tutanağını tutup aynı gün içinde aileye bildirmekten, acil ve gerekli durumlarda ailenin onayını alarak ambulans hizmeti sunmaktan sorumludur.

Anne Adı-Soyadı:

Baba Adı-Soyadı:

Kurum Müdürü:

Tarih:

Tarih:

Tarih:

İmza:

İmza:

İmza: